
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
DHOMA E NOTERISË TIRANË

NR. REP. /850
NR. KOL. 11108

KONTRATË SHIT-BLERJE

(KUOTASH)

Në Tiranë, sot më datë e/.2007, përpara meje Noteres Majlinda
Demollari me seli në Tiranë në adresë: Rr. "Vaso Pasha", ish Blloku, u paraqitën
palët e mëposhtme:

SHITËSI: Shoqëria "Antel" sh.p.k., regjistruar si person juridik me vendimin
nr. 24603 datë 02.11.2000 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë,
përfaqësuar nga administratore znj.Gentiana Jorgji. e bija e Janaqit,
lindur në Elbasan, më 10.09.1975, banuese në Tiranë në adresën: Rr.

"Sitki Çiço", Pallati i 2K, Tiranë, madhore me zotësi të plotë
juridike dhe për të vepruar, identifikuar nga pasaporta nr. Z

0555864

BLERËSIT: 1- Koço Kokëdhima, i biri i Theodhoriut, lindur në Qeparo, më
21.04.1959. banues në Tiranë në adresën: Rr. "Ismail Qemali".
madhor me zotësi të plotë juridike dhe për të vepruar. identifikuar
nga pasaporta nr. Z 0535055

2- Endri Puka, i biri i Xhorxhit, lindur në Fier, më 19/10/1976 dhe

banues në Tiranë, madhor, me zotësi të plotë juridike dhe për të
vepruar, me pasaportë nr. Z 0882793.

3- Albert Balla, i biri i Hamitit, lindur në Lushnje, më 15/03/1963

dhe banues në Tiranë, në adresë: Rr "Gani Domi", Pall. 4, Shk. 3,

Ap.44, madhor, me zotësi të plotë juridike dhe për të vepruar,
identifikuar nga pasaporta Z 0321746.

të cilat kërkuan redaktimin e kësaj kontrate shit-blerje:

1. Shitësi, pra shoqëria "Antel" sh.p.k. është zotëruese e 100 % të kuotave të

shoqërisë "Interchange Antel" sh.p.k., ose e 100 (njëqind) kuotave me vlerë
nominale prej 1 000 (njëmijë) lekë/kuota.
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2. Shitësi i shet:

33.05% të kuotave nga totali i kuotave të shoqërisë "Interchange Antel"
sh.p.k.,ose 33,05 kuota me një çmim 1 000(njëmijë) lekë/kuota, z. Koço
Kokëdhima;

31,755% të kuotave nga totali i kuotave të shoqërisë "Interchange Antel"

sh.p.k., ose 31,755 kuota me një çmim 1 000(njëmijë) lekë/kuota, z. Albert
Balla;

038 35,195 % të kuotave nga totali i kuotave të shoqërisë "Interchange Antel"

sh.p.k., ose 35,195 kuota me një çmim 1 000(njëmijë) lekë/kuota, z. Endri
Puka.

3. Shitësi dhe Blerësit janë likuiduar për vlerën totale të kuotave të shitura prej 100
000 (njëqind mijë) lekë që ndahen si më poshtë:

33 050 (tridhjetë e tre mijë e pesëdhjetë) lekë z. Koço Kokëdhima;
31 755 (tridhjetë e një mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e pesë) lekë z. Albert
Balla;

35 195( tridhjetë e pesë mijë e njëqind e nëntëdhjetë e pesë) lekë z. Endri
Puka,

dhe shlyerja e vlerës është bërë nga palët jashtë kësaj zyre noteriale.

4. Nga data e nënshkrimit të kësaj kontrate nga palët, Shitësi humbet cilësinë e

pronarit mbi 100 (njëqind) kuotat që ai zotëron në shoqërinë "Interchange Antel"
sh.p.k.

5. Të gjitha të drejtat dhe detyrimet që burojnë sipas legjislacionit në fuqi nga
titulli i pronësisë mbi kuotat e shitura, që nga data e nënshkrimit të kësaj kontrate,
u kalojnë Blerësve dhe pikërisht:

z. Koço Kokëdhima bëhet zotërues me të drejta të plota i 33,05 kuotave në

shoqërinë "Interchange Antel" sh.p.k.,
z. Albert Balla bëhet zotërues me të drejta të plota i 31,755 kuotave në

shoqërinë "Interchange Antel" sh.p.k.
z. Endri Puka bëhet zotërues me të drejta të plota i 35,195 kuotave në

shoqërinë "Interchange Antel" sh.p.k.

6. Kjo kontratë hyn në fuqi në momentin e nënshkrimi të saj nga palët
kontraktuese.

7. Palët zotohen se do të zgjidhin më mirëkuptim çdo mosmarrëveshje lidhur me
këtë kontratë, në të kundërt, kompetente do të jetë Gjykata e Rrethit Gjyqësor,
Tiranë.



8. Kjo kontratë iu lexua palëve me zë të lartë. Ato, pasi e kuptuan përmbajtjen e
saj, e nënshkruan me vullnetin e tyre të lirë dhe të plotë përpara meje Noteres.

9. Kontrata uvhartua në gjashtë kopje origjinale më fuqi të njëjtë juridike. Një
kopje e mban noterja, katër kopje i marrin blerësit dhe një kopje e merr shitësi.

Unë Noterja pasi u binda për vullnetin e tyre, legalizoj aktin rregullisht sipas ligjit.
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Tirane, me 25.05.2007

VERTETIM

"ANTEL" SH.Р.К.

Me vendimin Nr. 24603 date 02.11.2000 te Gjykates se Rrethit Gjygesor
Tirane eshte regjistruar si person juridik shoqeria "ANTEL" sh.p.k; me seli ne Tirane,

Rr. Gani Domi, pall 4, shk. 3, ap.44; me kapital themeltar 100.000 leke; me afat mbi
10 vjet; me ortak themelues z.Albert Balla; me administrator z.Albert Balla; me

objekt veprimtarie ne fushen e importit eksportit dhe tregtim me shumice e pakice te

mallrave industriale,bujqesore, e blegtorale, import ekkport te linjave e makinerive te
ndryshme etj.

Me vendim nr. 24603/1 date 07.03.2001 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor
Tirane eshte vendosur depozitimi I vendimit te ortakut te vetem per shtimin e

objektit te vepirmtarsic dhe ne fushen e sherbimeve te telekomunikacioneve.

Me vendim nr. 24603/2 date 15.01.2002 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor
Tirane eshte vendosur depozitimi I vendimit te ortakut te vetem per ndryshimin e
selise se shoqerise ne adresene re Cerme - Lushnje.

Me vendim nr. 24603/3 date 27.01.2003 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor
Tirane eshte vendosur depozitimi I vendimit te ortakut per shtimin e objektit te dhe

me sherbime financiare te kambizmit, te ndermjetesimit te pagesave etj.
Me vendim nr. 24603/4 date 29.07.2003 te Gjykatese sc Rrethit Gjyqesor

Tirane eshte vendosur depozitimi I vendimti te ortakut per emerimin e z. Rerxho
Tanushi si eskpert per te hartuar raportin e vlersimit per zmadhimin e kapitalit te
shoqerise.

Me vendim nr. 24603/4 date 04.08.2003 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor
Tirane eshte vendosur depozitimi I vendimit te ortakut te vetem per miratimin e

raportit te ekspertit z. Rerxho Tanushi, zmadhimin e kapitalit te shoqerise I cili arrin

ne vleren 75.600 USD te konvertuar ne shumen 9.072.000 leke.

Me vendim nr. 24603/5 date 02.10.2006 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor
Tirane eshte vendosur depozitimi I vendimit te ortakut te vetem per riemerimin e z.

Albert Balla si administrator I shoqerise. Shitjen e 51 "o te kuotave te zoterura nga z.

Albert Balla tek ortaku I ri I shogerise z.Koco Kokedhima.
Me vendim nr. 24603/6 date 16.02.2007 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor

Tirane eshte vendosur depozitimi I vendimit te ortakve per zmadhimin e kapitalit re



1IPERISE-&

shogeese ne para 1 cili arrin ne vleren 25.572.000 leke I ndarene 25.575 pjese te

FIRANaaarta me vlere 1000 leke. Perqindja qe secili ortak do te zoteruoje ne kapital teRRETHITCshogerise pas zmadhimit do te jete si vijon: Koco Kokedhima me 33,5 % tc kuotave.

z. Albert Balla me 31,755 % te kuotave dhe z. Endri Puka me 35,195 o te kuotave.

Emerimin si administrator te shoqerise znj. Gentiana Jorgji.
Ndryshime te metejshme nuk ka.
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